
BUSINESS OPPORTUNITIES AND PROCUREMENT SERVICES 

AFGHANISTAN TENDERS   

www.afghantenders.com  Afghanistan Tenders Kabul 

 

  

 

 Invitation to Bid (ITB) عنوان پروژه:

 شرکت برشنا دافغانستان  اداره پروژه دهنده:

  2024/10/28 تاریخ داوطلبی:

 تفصیلات:

 تجهیزات تدارک و تهیــه پروژه داوطلبی پروســه در تا نماید می دعوت شــرایط واجد داوطلبان تمام از شــرکت برشنا افغانســتان د

 ولســوالی مربوطات(  خور لوی و سنگ سور ملنگ، ســورکی قلعه، گد د گراج، د قلعه، ســره د) ساحات ســاختمانی مواد و برقی

اشتراک نموده و نقل  074-داوطلبی باز ملی / اجناس  /1446ن برشنا شرکت /دافغانستا نمبر کود دارای برشــنا پکتیا ولایت ســیدکرم

 شــرایط مطابق را خویش های ،آفر آورده بدســت ها قرارداد مدیریت از دسک فلش یا حافظه در سافت شــکل به شرطنامه را 

قبل از ظهر تاریخ  10:00 ساعت الیاعلان  نشر تاریخ از بسته ســر طور تدارکات طرزالعمل و قانون طبــق و شرطنامه مندرج

 و رســیده ناوقت های آفر نمایند ارایــه کابل شهر دهمزنگ واقع شرکت برشنا دافغانستانبه ریاست تهیه و تدارکات  07/08/1403

 . نمیباشد پزیرش قابل انترنیتی

 هفت صدو بیست وشش هزارو چهارصد افغانی میباشد. 726.400تضمین آفر  -1
 برگزار میگردد. 07/08/1403قبل از ظهر تاریخ  10:00دوشنبه ساعت  روز گشایی آفر جلسه: گشایی فرآ -2
 .تدارکات و تهیه ریاست کنفرانس اطاق ششــم منزل:  گشــایی آفر محل و درسآ -3
 .کابل شهر سوم ناحیه دهمزنگ واقع شرکت برشنا افغاستان د:  اداره درسآ -4

 ..گیرید تماس ذیل شــماره به بیشــتر معلومات برای 

 0202513677شماره تماس: 

 hamed.kamal@dabs.afآدرس الکترونیکی: 

 


